
1 

Ενστάσεις και υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσεων μπορούν να υποβληθούν από τις 27-08-2025 μέχρι και τις 02-09-2025 
στην Ηλ/κη Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

 
 

  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 3ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δ/νση : Μαβίλη 11 
Ταχ. Κώδικας : 54630 Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες : Μαντόνα Ι. 
Τηλέφωνο : 2311226285 
Ηλεκτρ. Δ/νση : pros1@3ype.gr 

 
 

ΘΕΜΑ :« Έκδοση προσωρινών αποτελεσμάτων της αριθμ. πρωτ. 36207/14-07-2025 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων 
θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά 
Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας». 

 
Ο Διοικητής της 3ης Υ.Πε. (Μακεδονίας) 

 
Έχοντας υπόψη : 

 
1. Το ν. 5157/15.11.2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού Ιατρού-Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας-Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο 

και άλλες διατάξεις. 
2. Την υπ’ αριθμ. Γ4γ/Γ.Π.οικ.65342/2024 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Τρόπος, διαδικασία και καθορισμός κριτηρίων κάλυψης κενών και 

κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών του αρ. 8 του ν. 5157/2024 «Αναμόρφωση του θεσμού του Προσωπικού 

 



2 

Ενστάσεις και υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσεων μπορούν να υποβληθούν από τις 27-08-2025 μέχρι και τις 02-09-2025 
στην Ηλ/κη Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

Ιατρού-Σύσταση Πανεπιστημιακών Κέντρων Υγείας-Σύνταξη αναπηρίας από κοινή νόσο και άλλες διατάξεις» (Α’187)» (Β’ 6984). 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 21164/28-04-2025 προκήρυξη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, 
Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 

4. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 36207/14.07.2025 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κάλυψη κενών και κενούμενων θέσεων υπόχρεων και μη υπόχρεων 
προσωπικών ιατρών σε Κέντρα Υγείας, Πολυδύναμα Περιφερειακά Ιατρεία, Περιφερειακά Ιατρεία και Ειδικά Περιφερειακά Ιατρεία αρμοδιότητας της 3ης 

Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας. 
 
5. Τις αιτήσεις που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους ιατρούς. 

 
 

Εγκρίνουμε 

Α) Τον προσωρινό πίνακα των επιτυχόντων ιατρών με τίτλο ειδικότητας Γενικής & Οικογενειακής Ιατρικής για την κάλυψη των θέσεων που 
περιλαμβάνονται στο 4 σχετ. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ ΤΙΤΛΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ  

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
Π.Ι. 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΝΟΜΟ
Σ 

ΕΠΙΛΟ
ΓΗ 

ΓΕΝΙΚΗΣ & 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

37802/23.07.
2025 27.03.2025 21.07.2008 7,82 223 Π.Ι. ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡ
ΙΑΣ 1 

 
 

1 Η επισήμανση * (αστερίσκος) στον αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης αφορά σε τοποθέτηση στη δέκατη επιλογή (νομός



3 

Ενστάσεις και υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσεων μπορούν να υποβληθούν από τις 27-08-2025 μέχρι και τις 02-09-2025 
στην Ηλ/κη Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

 
Β) Τον προσωρινό πίνακα των επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (4) σχετ. 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
Π.Ι. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΝΟΜΟΣ 

ΕΠΙΛΟΓ
Η 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40046/05.08.20
25 14.06.1999 6,86 45 Π.Ι ΜΕΛΙΚΗΣ Α' 

ΗΜΑΘΙΑ
Σ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40455/06.08.20
25 24.07.2025 8,01 56 Π.Ι. ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

ΗΜΑΘΙΑ
Σ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

37669/22.07.20
25 29.07.2021 7,13 92 Π.Ι. ΛΟΦΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39031/30.07.20
25 23.07.2019 6,98 105 Π.Ι. ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ Γ' ΠΕΛΛΑΣ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39559/01.08.20
25 24.07.2025 8,89 136 Π.Ι. ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

37360/21.07.20
24 03.07.2019 7,83 137 Π.Ι. ΘΕΟΔΩΡΑΚΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39733/04.08.20
25 29.07.2021 7,6 143 Π.Ι. ΦΟΥΣΤΑΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40468/06.08.20
25 24.07.2023 7,84 152 Π.Ι. ΑΛΩΝΑΚΙΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40012/05.08.20
25 12.05.2025 7,39 159 Π.Ι. ΚΟΜΝΗΝΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39830/04.08.20
25 23.07.2024 7,19 171 Π.Ι. ΑΥΛΩΝ 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40303/06.08.20
25 19.03.2025 7,78 181 ΠΙ.Ι ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ Α' 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40110/05.08.20
25 24.07.2025 6,78 199 Π.Ι. ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩ
Ν 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39754/04.08.20
25 24.07.2025 7,62 204 Π.Ι. ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩ
Ν 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39895/04.08.20
25 29.07.2022 8,74 225 Π.Ι. ΚΟΡΗΣΟΥ Α' 

ΓΡΕΒΕΝΩ
Ν 1 



4 

Ενστάσεις και υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσεων μπορούν να υποβληθούν από τις 27-08-2025 μέχρι και τις 02-09-2025 
στην Ηλ/κη Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

37116/18.07.20
25 22.07.2019 7,7 228 ΠΙ. ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ Α' 

ΚΑΣΤΟΡΙ
ΑΣ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40944/11.08.20
25 24.07.2025 8,43 230 Π.Ι. ΜΑΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΑΣΤΟΡΙ
ΑΣ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39469/01.08.20
25 24.07.2025 6,71 255 ΠΙ.Ι ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

ΦΛΩΡΙΝ
ΑΣ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39463/01.08.20
25 24.07.2025 7,78 260 Π.Ι. ΛΕΧΟΒΟΥ Α' 

ΦΛΩΡΙΝ
ΑΣ 1 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

38968/30.07.20
25 22.07.2024 6,65 170 Π.Ι. ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39040/30.07.20
25 24.07.2025 8,14 188 Π.Ι. ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40629/07.08.20
25 23.07.2024 7,99 189 Π.Ι. ΚΟΡΥΦΗΣ 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40112/05.08.20
25 24.07.2025 8,35 202 Π.Ι. ΖΙΑΚΑ 

ΓΡΕΒΕΝΩ
Ν 2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39759/04.08.20
25 23.07.2024 8,45 219 

Π.Ι. ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ Γ' για εξυπ.Αερολιμένα 
Καστοριάς 

ΚΑΣΤΟΡΙ
ΑΣ 2 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39251/31.07.20
25 24.07.2025 7,32 195 Π.Ι. ΣΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 

ΝΟΜΟ
Σ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40108/05.08.20
25 24.07.2025 6,89 163 Π.Ι. ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 

ΚΟΖΑΝΗ
Σ 

ΝΟΜΟ
Σ 

 
 

Γ) Τον προσωρινό πίνακα των μη επιτυχόντων υπόχρεων προσωπικών ιατρών για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο (4) σχετ. 
 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 37207/18.07.2025 02.07.2025 9,55 105, 45 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 38677/28.07.2025 22.07.2024 7,55 92, ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 39067/30.07.2025 24.07.2025 7,05 225, 228 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 39894/04.08.2025 24.07.2025 8,21 137, 143, ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 40051/05.08.2025 24.07.2025 7,58 45, 56, ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 



5 

Ενστάσεις και υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσεων μπορούν να υποβληθούν από τις 27-08-2025 μέχρι και τις 02-09-2025 
στην Ηλ/κη Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 40054/05.08.2025 24.07.2025 7,57 143, 136, ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 40111/05.08.2025 24.07.2025 7,91 136 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 40305/06.08.2025 23.07.2021 7,16 45, 92, ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 40306/06.08.2025 25.10.2021 7,19 105 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 40414/06.08.2025 24.07.2025 7,72 92, 105, ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 40952/11.08.2025 23.07.2024 7,8 92, ΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
 

Δ) Τον προσωρινό πίνακα των επιτυχόντων προσωπικών ιατρών επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο 4 σχετ. 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
Π.Ι. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΝΟΜΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39756/04.08.2
025 01.09.2011 6,98 206 

Π.Ι. ΜΕΓΑΡΟΥ Β' για εξυπ. Εγκ. Κοιν. 
Δασυλλίου 

ΓΡΕΒΕΝ
ΩΝ 1 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

37804/23.07.2
025 02.10.2016 5 254 Π.Ι. ΠΥΛΗΣ 

ΦΛΩΡΙΝ
ΑΣ 2 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39741/04.08.2
025 25.07.2018 8,84 215 Π.Ι. ΣΑΡΑΚΙΝΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝ
ΩΝ ΝΟΜΟΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

40412/06.08.2
025 30.12.2021 8,31 161 Π.Ι. ΑΡΔΑΣΣΑΣ 

ΚΟΖΑΝ
ΗΣ ΝΟΜΟΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ 
ΙΑΤΡΟΣ 

39084/30.07.2
025 01.07.2010 5,65 210 

Ε.Π.Ι. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝ
ΩΝ 

ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΘΕΣΗΣ 

 
Ε) Τον προσωρινό πίνακα των μη επιτυχόντων προσωπικών ιατρών επί θητεία για την κάλυψη των θέσεων που περιλαμβάνονται στο 4 σχετ. 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΗΜΕΡ. ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΕΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 38243/25.07.2025 25.06.2010 6,36 143, 137, ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 39616/01.08.2025 09.11.2018 5 105, 136, ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΣΤ) Τον προσωρινό πίνακα υποψήφιων ιατρών που αποκλείονται από την ανωτέρω σχετική πρόσκληση. 
 

 



6 

Ενστάσεις και υπεύθυνες δηλώσεις μη αποδοχής θέσεων μπορούν να υποβληθούν από τις 27-08-2025 μέχρι και τις 02-09-2025 
στην Ηλ/κη Δ/νση pros1@3ype.gr. 

 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

39833/04.08.
2025 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΕΧΟΜΕΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

38763/29.07.
2025 ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΕΧΟΜΕΝΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΩΣ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

40034/05.08.
2025 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ, ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΕΧΟΜΕΝΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΩΣ ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

40109/05.08.
2025 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ ΠΟΥ ΥΠΕΒΑΛΕ ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΤΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

40301/06.08.
2025 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ ΠΟΥ ΥΠΕΒΑΛΕ ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΤΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ 

40302/06.08.
2025 ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ ΠΟΥ ΥΠΕΒΑΛΕ ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΤΑ ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

 
Ο Διοικητής της 3ης Υ.Πε. (Μακεδονιας) 

 
 

 
Δημήτριος Γ. Τσαλικάκης 


